
 
 
 
 
Odpowiedź na pytania Oferenta z dnia 22.06.2017 r. 

 

Pytanie 1 

Zamawiający podaje informacje, że wszystkie koszty związane z próbami ruchowymi, łącznie z 

nośnikami energii, częściami zużywającymi się i materiałami eksploatacyjnymi ponosi Wykonawca. 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający bez dodatkowych kosztów udostępni Wykonawcy na czas 

przeprowadzania prób ruchowych nowego agregatu kogeneracyjnego biogaz o odpowiednich 

parametrach jakościowych w odpowiedniej ilości? 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający potwierdza, że na czas przeprowadzenia prób ruchowych nowego agregatu 

kogeneracyjnego udostępni bezpłatnie biogaz z zastrzeżeniem zapisu SIWZ " Aktualna produkcja 

biogazu- ok. 2400m3/d. Skład biogazu: H2S- 0,15-0,2 ppm; zawartość CH4- 50-70%." 

 

Pytanie 2 

1. Proszę o zmianę zapisu w umowie §9 ust. 13 

"Termin usuwania wad nie może być dłuższy niż 21 dni od daty otrzymania wezwania lub daty 

sporządzenia Protokołu Przeglądu Gwarancyjnego (tryb zwykły)." na 

"Termin usuwania wad nie może być dłuższy niż 21 dni od daty otrzymania wezwania lub daty 

sporządzenia Protokołu Przeglądu Gwarancyjnego (tryb zwykły). W uzasadnionych przypadkach np. 

związanych z dłuższym terminem dostaw części niezbędnych do wykonania naprawy Wykonawca 

ustali z Zamawiającym nowy termin usunięcia wady." 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu umowy 

 

Pytanie 3 

Proszę o zmianę zapisu w umowie §9 ust. 13 pkt 2 

"2) usunąć wadę w najwcześniej możliwym terminie, nie później niż w ciągu 2 dni od chwili 

otrzymania wezwania, o którym mowa w ust. 12 powyżej lub daty sporządzenia Protokołu Przeglądu 

Gwarancyjnego" 

na 

"2) usunąć wadę w najwcześniej możliwym terminie, nie później niż w ciągu 2 dni od chwili 

otrzymania wezwania, o którym mowa w ust. 12 powyżej lub daty sporządzenia Protokołu Przeglądu 

Gwarancyjnego. W uzasadnionych przypadkach np. związanych z dłuższym terminem dostaw części 



niezbędnych do wykonania naprawy Wykonawca ustali z Zamawiającym nowy termin usunięcia 

wady." 

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu umowy 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ. 

 


